
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2020 № 175
г.Чудово

Об утверждении Плана 
мероприятий («дорожной 
карты») по направлению 
имущественной поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства в 
Чудовском муниципальном 
районе на 2020 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  24  июля  2007  года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», в целях создания благоприятных условий для развития и ведения
предпринимательской  деятельности  на  территории  Чудовского  муниципаль-
ного района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый  План  мероприятий  («дорожную  карту»)  по
направлению  имущественной  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства в Чудовском муниципальном районе на 2020 год (далее -
План).

2.  Структурным  подразделениям  Администрации  Чудовского  муници-
пального района, ответственным за выполнение Плана:

обеспечить выполнение Плана;
представлять в отдел инвестиций и предпринимательства комитета инве-

стиций,  предпринимательства  и  сельского  хозяйства  Администрации  Чудов-
ского муниципального района информацию о выполнении Плана ежекварталь-
но до 10 числа месяца, следующего за отчетным, по итогам года - до 20 января
года, следующего за отчетным.

3.  Отделу  инвестиций  и  предпринимательства  комитета  инвестиций,
предпринимательства  и  сельского  хозяйства  Администрации Чудовского  му-
ниципального района:

составлять ежеквартальный отчет о выполнении утвержденных в Плане
мероприятий в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным, по итогам
года - до 25 января года, следующего за отчетным;
ло-3
№ 168-п



направлять  ежеквартальный  отчет  в  Министерство  инвестиционной
политики Новгородской области в срок до 20 числа месяца, следующего за от-
четным, по итогам года - до 30 января года, следующего за отчетным;

обеспечивать размещение ежеквартального отчета на официальном сайте
Администрации Чудовского муниципального района.

4.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Добрягину Т.Д.

5.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2


